UBND TỈNH BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /KH-CĐSPBN                                                   Bắc Ninh,  ngày   tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 15

 (Từ ngày 10/11/2025 đến ngày 16/11/2025)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

10/11

- Phối hợp TSĐH LK tại ĐHSP HN

(PKH)

- Triển khai kiểm tra CT tuyển sinh năm

2025 (theo KH)

- Dự Tọa đàm (Bộ GD)

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

- Đôn đốc ra VB nhắc

nhở SV ĐHLK thực hiện

nghĩa vụ người học

(P. QLKH-KHTV T/M)

Đ/c Chuân

Thứ ba

11/11

- Duyệt KH tập luyện, tổng duyệt và biểu

diễn văn nghệ chào mừng Ngày NGVN

20/11

Đ/c Chuân

-  Chỉ đạo đăng thông tin

trên Website trường

- Duyệt BC KTGS 2025

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ tư

12/11

- Duyệt KH “Tăng cường CT tuyên

truyền, GDPL về phòng chống ma túy

cho SV GĐ 2025-2030 (P. TC-TT T/M)

- Dự tập huấn GD MN (Bộ)

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

-14giờ30ph: Tổ chức Lễ

trao HH 30 năm tuổi

Đảng (TP: ĐV toàn ĐB,

LĐ ĐU Sở GD, ĐUUB

tỉnh)- Ph 704H

Đ/c Tuyến

Thứ năm

13/11

-Dự Hội thảo chuyên môn (13-15/11) Đ/c Thương - Nghe báo cáo về QL

các lớp ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

14/11

- Đôn đốc rà soát, thu học phí các lớp

ĐHLK

Đ/c Chuân

-13giờ 30 ph: Họp tại Sở

Nội vụ. TP: Đ/c

Tuyến,Thắng,Nam,

Loan, Dung-KT, Hưng.

Đ/c Tuyến

Thứ  bảy

15/11

-  Trực lãnh đạo

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Giang

- Trực lãnh đạo

- Trực TS:

Đ/c  Chuân

Đ/c Giang

CN

16/11

- Trực lãnh đạo

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Hằng

- Trực lãnh đạo

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Hằng

           * Công việc trọng tâm:

- Các đơn vị thực hiện tốt Lịch làm việc, trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ

phận hành chính: Theo nội dung tại Kế hoạch số 269/KH-CĐSPBN ngày 10/5/2024 của Trường CĐSP

Bắc Ninh. Thực hiện văn hóa Công sở+ đeo thẻ, trang phục….

- Các đơn vị tiếp tục rà soát, đóng gói hoàn thiện các công việc do đơn vị phụ trách, sẵn sàng chuẩn

bị cho sáp nhập trường: Các  công văn đôn đốc về công tác đào tạo, thi GVG, làm SKKN.

- Các đơn vị được phân công triển khai đợt cao điểm tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; Phòng HC-QT tập trung chỉ đạo tổng vệ sinh môi trường toàn trường.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo trường.

   - Website trường.

   - Lưu: VT, HCQT

      KT. HIỆU TRƯỞNG

                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                     ThS. Nguyễn Thị Thương

		2025-11-07T12:55:49+0600

		2025-11-07T14:16:02+0700

		2025-11-07T14:16:11+0700

		2025-11-07T14:16:12+0700